Управление образования

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №77 «Зоренька» общеразвивающего вида»

ПРИКАЗ

от 11.09.2017 №^/-ОД г. Северодвинск Архангельской области

О приеме воспитанников на обучение по образовательным

программам дошкольного образования

В целях учета и контроля списочного состава воспитанников ДОУ, в
соответствии со статьей 53 федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять с 11.09.2017 года на обучение по образовательным программам
дошкольного образования:
-Вахрушева Альмира  в группу № 1,
Основание: приказ Управления образования Администрации МО «Северодвинск»
№ 360 от 01.06.2017, личное заявление родителей.
2. Бухгалтеру Сотниковой Ю.В. производить начисление платы за присмотр и
уход за воспитанником.

3 .Контроль за исполнением приказа возложить на главного
бухгалтера.

Заведующий

Л.С. Богачева